RWK-Onlinemelder - Schiitzenbezirk Niederbayern - Ergebnisse und Ta...

1 von 2

Schiitzenbezirk Niederbayern
Bezirks-RWK Luftgewehr 2024/2025
Bezirksliga Gruppe 4

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/300?sel _group id=55&s...

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft

ook whN =

Sternschitzen Oberdiendorf 1
SV Schélinach 1

Greising 1

Bogener Sportschitzen 1
Zandt 1

Welchenberg 1

Absolvierte Wettkampfe

Runde 2 (20.10.2024)

2

N NDNNDNDN

6: 0 6:2

= NN DN O
a b~ A B
N W whs~o
(20N, I &) BEF ~ N V]

Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe

: 3023
3047
3012
3017
2995
3000

J-Ringe
1511,50
1523,50
1506,00
1508,50
1497,50
1500,00

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte  Ringzahl
Welchenberg 1 : SV Scholinach 1 0:4 0:3 1497 : 1534
Andreas Bachl 377 0:1 382 Daniel Stingl

Matthias Platz 386 0:1 388 Andreas Murr

Selina Kroif 369 0:1 380 Ralf Zellner

Anna Schindimeier 365 0:1 384 Ramona Barth

Greising 1 : Bogener Sportschiitzen 1 2:2 1:2 1502 : 1512
Julia Lange 385 (10) 1:0 385 (9) Sarah Helmbrecht

Sebastian Kellermann 367 0:1 384 Benjamin Rothmann

Tanja-Maria Geiger 376 0:1 378 Robert Kreuz

Magdalena Kellermann 374 1:0 365 Hannah Helmbrecht

Sternschiitzen Oberdiendorf 1 : Zandt 1 3:1 3:0 1504 : 1490
Lukas Thomas 390 1:0 385 Emily Holzer

Stockmayer

Christina Biirgermeister 365 0:1 371 Julia Pongratz

Thomas Stockmayer 384 1:0 375 Julia Irlbeck

Andreas Meisl| 365 1:0 359 Alina Blasini

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang Name Verein Ringe
1. Stockmayer, Lukas Thomas Sternschitzen Oberdiendorf 1 390
2. Murr, Andreas SV Schollnach 1 388
3. Platz, Matthias Welchenberg 1 386

26.12.2024, 17:25



RWK-Onlinemelder - Schiitzenbezirk Niederbayern - Ergebnisse und Ta...

2 von 2

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

24,

Helmbrecht, Sarah
Holzer, Emily

Lange, Julia

Barth, Ramona
Rothmann, Benjamin
Stockmayer, Thomas
Stingl, Daniel

Zellner, Ralf

Kreuz, Robert

Bachl, Andreas
Geiger, Tanja-Maria
Irlbeck, Julia
Kellermann, Magdalena
Pongratz, Julia

Kroil}, Selina
Kellermann, Sebastian
Birgermeister, Christina
Helmbrecht, Hannah
Meisl, Andreas
Schindimeier, Anna
Blasini, Alina

Bogener Sportschitzen 1
Zandt 1

Greising 1

SV Schélinach 1

Bogener Sportschitzen 1
Sternschitzen Oberdiendorf 1
SV Schélinach 1

SV Schélinach 1

Bogener Sportschitzen 1
Welchenberg 1

Greising 1

Zandt 1

Greising 1

Zandt 1

Welchenberg 1

Greising 1

Sternschitzen Oberdiendorf 1
Bogener Sportschitzen 1
Sternschiitzen Oberdiendorf 1
Welchenberg 1

Zandt 1

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/300?sel _group id=55&s...

385
385
385
384
384
384
382
380
378
377
376
375
374
371
369
367
365
365
365
365
359

© RWK-Onlinemelder 2024

26.12.2024

26.12.2024, 17:25



