Schützenbezirk Niederbayern Bezirks-RWK Luftgewehr 2024/2025

Bezirksliga Gruppe 4

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Mannschaftspunkte	Einzelpunkte	Ringe	Ø-Ringe
1.	Sternschützen Oberdiendorf 1	1 2	6:0	6:2	3023	1511,50
2.	SV Schöllnach 1	2	5 : 1	6:2	3047	1523,50
3.	Greising 1	2	2: 4	4:4	3012	1506,00
4.	Bogener Sportschützen 1	2	2:4	3:5	3017	1508,50
5.	Zandt 1	2	2: 4	3:5	2995	1497,50
6.	Welchenberg 1	2	1: 5	2:6	3000	1500,00

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 2 (20.10.2024)

Rullue 2 (20.10.2024)							
Heim		Gast		Eir	nzelpunkte	Mannschaftspunkte	Ringzahl
Welchenberg 1		: SV Sch	iöllna	ch 1	0:4	0:3	1497 : 1534
Andreas Bachl	377	0 : 1	382	Daniel Stingl			
Matthias Platz	386	0:1	388	Andreas Murr	ſ		
Selina Kroiß	369	0:1	380	Ralf Zellner			
Anna Schindlmeier	365	0:1	384	Ramona Bart	h		
Greising 1 : Bogener Sportschützen 1 2 : 2 1 : 2					1:2	1502 : 1512	
Julia Lange	385	(10) 1:0	385	(9) Sarah Helml	brecht		
Sebastian Kellermann	367	0:1	384	Benjamin Ro	othmann		
Tanja-Maria Geiger	376	0:1	378	Robert Kreu	Z		
Magdalena Kellermann	374	1:0	365	Hannah Heli	mbrecht		
Sternschützen Oberdiendorf 1 : Zandt 1 3 : 1 3 : 0					1504 : 1490		
Lukas Thomas Stockmayer	390	1:0	385	Emily Holzer			
Christina Bürgermeister	365	0:1	371	Julia Pongrat	Z		
Thomas Stockmayer	384	1:0	375	Julia Irlbeck			
Andreas Meisl	365	1:0	359	Alina Blasini			

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ringe
1.	Stockmayer, Lukas Thomas	Sternschützen Oberdiendorf 1	390
2.	Murr, Andreas	SV Schöllnach 1	388
3.	Platz, Matthias	Welchenberg 1	386

26.12.2024, 17:25 1 von 2

4.	Helmbrecht, Sarah	Bogener Sportschützen 1	385
	Holzer, Emily	Zandt 1	385
	Lange, Julia	Greising 1	385
7.	Barth, Ramona	SV Schöllnach 1	384
	Rothmann, Benjamin	Bogener Sportschützen 1	384
	Stockmayer, Thomas	Sternschützen Oberdiendorf 1	384
10.	Stingl, Daniel	SV Schöllnach 1	382
11.	Zellner, Ralf	SV Schöllnach 1	380
12.	Kreuz, Robert	Bogener Sportschützen 1	378
13.	Bachl, Andreas	Welchenberg 1	377
14.	Geiger, Tanja-Maria	Greising 1	376
15.	Irlbeck, Julia	Zandt 1	375
16.	Kellermann, Magdalena	Greising 1	374
17.	Pongratz, Julia	Zandt 1	371
18.	Kroiß, Selina	Welchenberg 1	369
19.	Kellermann, Sebastian	Greising 1	367
20.	Bürgermeister, Christina	Sternschützen Oberdiendorf 1	365
	Helmbrecht, Hannah	Bogener Sportschützen 1	365
	Meisl, Andreas	Sternschützen Oberdiendorf 1	365
	Schindlmeier, Anna	Welchenberg 1	365
24.	Blasini, Alina	Zandt 1	359

© RWK-Onlinemelder 2024 26.12.2024

2 von 2